



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Required Holding ApS**  
**Landlystvej 80, Tarp**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR nummer 36 73 69 68**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**  
**(3. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018**

---

**Dirigent**

**DANSKE  
REVISORER**



**Helle Ebsen, Registreret revisor**  
**Torben Gudmundsen, Registreret revisor**  
**Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor**  
**Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor**

**Møller & Madsen**  
**Registreret Revisionsaktieselskab**  
**Tjørne Allé 2**  
**DK - 4200 Slagelse**

**Tlf.: 58 50 58 51**  
**CVR-nr. 30 83 56 54**  
**mm@moller-madsen.dk**  
**www.moller-madsen.dk**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                                 |    |
|-------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                             | 3  |
| Ledespåtegning                                  | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Resultatopgørelse for 2017/2018                 | 7  |
| Balance                                         | 8  |
| Noter til årsrapporten 2017/2018                | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                                                                        |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Required Holding ApS<br>Landlystvej 80, Tarp<br>6715 Esbjerg N                         |
|                      | CVR-nr.: 36 73 69 68<br>Kommune: Esbjerg                                               |
| <b>Direktion</b>     | Jesper Kenborg                                                                         |
| <b>Pengeinstitut</b> | Frøs Herreds Sparekasse<br>Gl. Vardevej 241<br>6715 Esbjerg N                          |
| <b>Revisor</b>       | Møller & Madsen<br>Registreret Revisionsaktieselskab<br>Tjørne Allé 2<br>4200 Slagelse |

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dattervirksomhedens drift har i regnskabsåret medført et resultat efter skat på t.kr. 19, hvilket resultat vurderes som tilfredsstillende. På balancedagen er dattervirksomheden dog fortsat uden egenkapital, hvilket skyldes væsentlige tab i tidligere regnskabsår.

Selskabet resultat udgør et underskud på t. kr. -18, hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er fortsat påvirket af væsentlige omkostninger ved retssag vedrørende ejerskabet i den associerede virksomhed. Sagen er afsluttet og Required Holding ApS har i regnskabsåret overtaget det fulde ejerskab af den associerede virksomhed.

På balancedagen har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at markedsføring og fortsat stigende aktivitetsniveau i dattervirksomheden vil medføre en rentabel drift af i dattervirksomheden i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer således at selskabskapitalen vil være retableret indenfor 1-2 år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

|                                        | 2017/2018      | 2016/2017      |
|----------------------------------------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele             | -3             | 0              |
| Andre eksterne omkostninger            | -16.687        | -46.825        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-16.690</b> | <b>-46.825</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | -1.560         | -1.500         |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>-18.250</b> | <b>-48.325</b> |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-18.250</b> | <b>-48.325</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |                |
| Overført resultat                      | -18.250        | -48.325        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>-18.250</b> | <b>-48.325</b> |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**  
**AKTIVER**

|                                          | <b>2018</b>   | <b>2017</b>  |
|------------------------------------------|---------------|--------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0             | 1            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>0</b>      | <b>1</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     | <b>0</b>      | <b>1</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | <b>20.013</b> | <b>5.675</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 | <b>20.013</b> | <b>5.675</b> |
| <b>AKTIVER</b>                           | <b>20.013</b> | <b>5.676</b> |



**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**  
**PASSIVER**

|                                          | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | -121.575       | -103.325       |
| <b>3 EGENKAPITAL</b>                     | <b>-71.575</b> | <b>-53.325</b> |
| Anden gæld                               | 76.585         | 44.000         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 15.003         | 15.001         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>91.588</b>  | <b>59.001</b>  |
| <b>GÆLD</b>                              | <b>91.588</b>  | <b>59.001</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>20.013</b>  | <b>5.676</b>   |

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabets investeringer i dattervirksomheden fremadrettet vil medføre et positivt afkast, således at selskabskapitalen vil være reableret indenfor en periode på 1-2 år. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabet råder over den nødvendige kapital til selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor udarbejdet med fortsat drift for øje.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

|                      | Primo          | Forslag til resultat-disponering | Ultimo         |
|----------------------|----------------|----------------------------------|----------------|
| <b>3 Egenkapital</b> |                |                                  |                |
| Virksomhedskapital   | 50.000         | 0                                | 50.000         |
| Overført resultat    | -103.325       | -18.250                          | -121.575       |
|                      | <u>-53.325</u> | <u>-18.250</u>                   | <u>-71.575</u> |
